1. Подряд

Стоимость работ согласно Щоговору по многоквартирному жилому дому:
обл. Тюменская, г. Тюмень, ул. Московский тDакт, д. l4З, корп. 3

\п()лцьlй аdресв сооlпвеmсmвuu с КрапкосрочньLф luаном ресullзацtпt реzчонмьноi проzра,,ьмы)

составляет 33 299 (Тридцать три тысячи двести девяносто девять руб.) 98 коп., из них:

2.|. по лиdlту М 1 на ! остановок, установленный в подъезде ЛЪ ], заводской номер лифта - З39097
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок левять руб.) 99 коп., (без НffС)

(сmочмосlпь пропчсью)

2.2 по лифту Nч 2 на ! остановок, установленный в подъезде Np 2 , заводской номер лифта - 339098
lб 649 (Шестналцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп.. (без Н!С)

(сmошtоспь пропuсью1

1

Стоимость фактически выполненных работ по многоквартирному )l.(илому дому:
обл. Тюменская. г. Тюмень. ул. Московский тракт. д. l4З, корп. З

(полныi аdрес в сооlпвепспвuu с Краtпкхрочныд ruloЧoц реuluзацuu ре?чонапьной про?рап$lы)

составляет 33 299 (Тридцать три тысячи двести девяносто левять рчб.) 98 коп., из них:

2.1 по лифту Л! l на ! остановок, установленный в подъезде J\! ] , заводской номер лифта - З39097
l б 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 non,, Ф9iДД9)

Тюмень

наименованис организации-заказчика_ на]начившей рабочую комиссию

от к 17 > июля 2025 г. в составе

(сmоlLмоспь пропuсью)

2.2 по лифту N9 2 на ! остановок, установленный в подъезде Nч ] , заводской номер лифта - З39098